
UCHWAŁA NR XI/118/2019
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Radzionków na 2019 rok

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 216, 
art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

Rada Miasta Radzionków uchwala,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/32/2018 Rady Miasta Radzionków z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Radzionków na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 163.850,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 163.850,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę (per saldo) 163.850,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 163.850,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w § 9 zmniejsza się wydatki na dotacje udzielane z budżetu o kwotę 9.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

6) w załączniku nr 8, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Stefan Hajda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 6584



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/118/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 26 września 2019 r.

Dochody budżetu miasta Radzionków na 2019 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(4+5+6)

1 2 3 4 5 6 7

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 687 956,11 0,00 163 850,00 1 851 806,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego 371 169,00 0,00 146 080,00 517 249,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

119 170,00 0,00 3 432,00 122 602,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 140 667,00 0,00 14 338,00 155 005,00

bieżące razem: 67 677 848,49 0,00 163 850,00 67 841 698,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 970 500,00 0,00 0,00 1 970 500,00

majątkowe

majątkowe razem: 24 963 790,00 0,00 0,00 24 963 790,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 16 263 026,00 0,00 0,00 16 263 026,00

Ogółem: 92 641 638,49 0,00 163 850,00 92 805 488,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 18 233 526,00 0,00 0,00 18 233 526,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6584



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/118/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 26 września 2019 r.

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 9 779 933,00 9 620 933,00 9 361 469,00 7 605 468,00 1 756 001,00 9 500,00 231 678,00 18 286,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 9 779 933,00 9 620 933,00 9 370 969,00 7 605 468,00 1 765 501,00 0,00 231 678,00 18 286,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 335 644,00 335 644,00 307 858,00 300,00 307 558,00 9 500,00 0,00 18 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 335 644,00 335 644,00 317 358,00 300,00 317 058,00 0,00 0,00 18 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 760 885,73 23 
713 300,70 21 549 413,21 17 728 802,00 3 820 611,21 1 611 603,35 124 374,00 427 910,14 0,00 0,00 2 047 585,03 2 047 585,03 470 875,55 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 850,00 163 850,00 163 850,00 0,00 163 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 25 924 735,73 23 
877 150,70 21 713 263,21 17 728 802,00 3 984 461,21 1 611 603,35 124 374,00 427 910,14 0,00 0,00 2 047 585,03 2 047 585,03 470 875,55 0,00 0,00

przed zmianą 11 965 549,82 11 
585 249,82 10 902 141,00 9 734 076,00 1 168 065,00 585 338,00 31 116,00 66 654,82 0,00 0,00 380 300,00 380 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 770,00 17 770,00 17 770,00 0,00 17 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 11 983 319,82 11 
603 019,82 10 919 911,00 9 734 076,00 1 185 835,00 585 338,00 31 116,00 66 654,82 0,00 0,00 380 300,00 380 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 144 085,64 5 974 765,00 5 436 951,00 4 261 963,00 1 174 988,00 503 584,00 34 230,00 0,00 0,00 0,00 169 320,64 169 320,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 146 080,00 146 080,00 146 080,00 0,00 146 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 6 290 165,64 6 120 845,00 5 583 031,00 4 261 963,00 1 321 068,00 503 584,00 34 230,00 0,00 0,00 0,00 169 320,64 169 320,64 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 829 210,95 67 
185 892,57 45 138 471,81 28 788 540,00 16 349 931,81 5 134 380,35 13 640 944,37 2 935 540,04 0,00 336 556,00 33 643 318,38 33 643 318,38 19 406 374,14 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173 350,00 173 350,00 173 350,00 0,00 173 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 100 993 060,95 67 
349 742,57 45 311 821,81 28 788 540,00 16 523 281,81 5 124 880,35 13 640 944,37 2 935 540,04 0,00 336 556,00 33 643 318,38 33 643 318,38 19 406 374,14 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6584



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/118/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 26 września 2019 r.

Planowane do udzielenia dotacje z budżetu miasta Radzionków w 2019 r.

Dział Rozdział Rodzaj dotacji Kwota dotacji

1 2 3 4

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych        -9.500,00    
Dotacje celowe             -9.500,00    

750 75095 Dotacja celowa dla organizacji pozarządowych na wydatki związane 
z realizacją konkursów

-9.500,00

Ogółem -9.500,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6584


		2019-10-03T10:59:50+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




